

PLANILHA DE MÉDIA

FORNECEDORES

PLANILHA DE MÉDIA													
				FORNECEDORES									
				1ª EMPRESA		2ª EMPRESA		3ª EMPRESA		4ª EMPRESA			
				D R DE LIMA COMERCIO EIRELI EPP		GAMELEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP		BELICHE EIRELI EPP		PAINEL DE PREÇOS			
				CNPJ:20.927.716/0001-46		CNPJ:03.687.304/0001-67		CNPJ: 12.463.041/0001-01					
Total Orçado por Fornecedor													
Item	Discriminação	Unid.	Quant.	Vrl. Unit.	Valor Total	Vrl. Unit.	Valor Total	Vrl. Unit.	Valor total	Vrl. Unit.	Valor total	Preço Médio Unitário	Valor Médio
1	Feijão Carioca Tipo 1 (Pacote 1kg)	Pacote	7.500	10,00	75000,00	6,50	48750,00	8,96	67200,00	5,12	38400,00	7,65	R\$ 57.337,50
2	Biscoito Salgado (Pacote de 400 g)	Fardo	5.000	3,50	17500,00	2,49	12450,00	3,69	18450,00	5,25	26250,00	3,73	R\$ 18.662,50
3	Leite em Pó Integral (pacote de 200g)	Fardo	5.000	5,00	25000,00	3,78	18900,00	4,33	21650,00	10,14	50700,00	5,81	R\$ 29.062,50
4	Farinha de Mandioca Amarela (Pacote de 1kg)	Pacote	2.500	5,50	13750,00	3,25	8125,00	4,33	10825,00	8,42	21050,00	5,38	R\$ 13.437,50
5	Café Torrado e Moído (Pacote de 500g)	Pacote	5.000	12,00	60000,00	7,79	38950,00	4,93	24650,00	6,39	31950,00	7,78	R\$ 38.887,50
6	Oleo de Soja	Garrafa	2.500	5,00	12500,00	3,98	9950,00	4,64	11600,00	4,48	11200,00	4,53	R\$ 11.312,50
7	Açucar Cristal (Pacote com 2kg)	Pacote	2.500	5,00	12500,00	4,73	11825,00	5,49	13725,00	3,41	8525,00	4,66	R\$ 11.643,75
8	Arroz Branco Tipo 1 (Pacote com 5kg)	Pacote	2.500	15,00	37500,00	12,29	30725,00	15,79	39475,00	15,82	39550,00	14,73	R\$ 36.812,50
9	Macarrão Espaguete (Pacote com 500g)	Pacote	5.000	5,00	25000,00	1,49	7450,00	2,30	11500,00	3,08	15400,00	2,97	R\$ 14.837,50
10	Sal Refinado Iodado (Pacote com 1kg)	Pacote	2.500	1,25	3125,00	0,75	1875,00	1,00	2500,00	3,21	8025,00	1,55	R\$ 3.881,25
11	Margarina Cremosa Vegetal (Pote com 250g)	Unid.	2.500	2,75	6875,00	1,59	3975,00	2,00	5000,00	27,19	67975,00	8,38	R\$ 20.956,25
12	Sardinha em Oléo (Lata com 130g)	Lata	5.000	3,50	17500,00	2,49	12450,00	3,71	18550,00	4,07	20350,00	3,44	R\$ 17.212,50
13	Farinha de Milho (Pacote com 500g)	Pacote	5.000	2,00	10000,00	1,10	5500,00	1,49	7450,00	0,89	4450,00	1,37	R\$ 6.850,00
14	Carne Bovina em Conserva Enalata (Lata com 320g)	Lata	7.500	6,00	45000,00	5,60	42000,00	5,10	38250,00	-	-	5,57	R\$ 41.750,00
			Valor Total:	81,50	361250,00	57,83	252925,00	67,76	290825,00	97,47	343825,00	77,53	R\$ 312.206,25